aeterna tabernacula recipiantur ab illis

ipsis pauperibus, erga quos misericordiam

exercuerinl , in quibus Christus pascitur

et nutritur.

ROMANUM An.C. 1624

§ 0. Ut vero praesenles lillerae ad oni- ii„,„,pii, ha-

nium (idelium in (|uibuscumque locis exi- 'Z cmn'man;

stenliuni* noliliam facilius perveniant, vo-
^*''

lumus earum exemplis, ctiam impressis,

manu nolarii publici subscriptis, ac per-

sonac in dignilate ecclesiastica constilutae

sigillo munilis , eamdem prorsus fidem

baberi, quae baberctur iisdem praesenli-

bus, si exbibilae l'orent vel oslensae.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li- sancuo po«-

ceal liane paginam noslrae indiclionis ,

°'''"'

promulgalionis, concessionis, impartitio-

nis, bortalionis, rogalionis et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis auteni boc attentare praesumpse-

ril , indignationem omnipolentis Dei , ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis Dominicae mdcxxiv, ih ka-

lendas maii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 29 apiilis 1624, pontif. anno i.

Anno a Nativitate Domini mdcxxiv, in-

dinone VII, die vero xvi maii, pontifi-

catus Sanctissimi in Christo Patris et

Domini nostri D. Urbani Papae Vili

anno i , suprascriptae litterae apostolicae

leclae et publicalae fuerunt in atrio ba-

silìcae Principis apostolorum de Urbe

per me infrascriptum abbreviatorem de

curia.

AuGusTiNUs IIuRANDus, Abbr. de Curia.

Anno Domini mdcxxiv, indictione vii,

die XVII maii, pontificatus Sanctissimi

Domini nostri Urbani Vili, pontificatus

stii I, suprascriptae litterae apostolicae

publicatae et affixae fuerunt ad valvas

basilicarum S. Ioannis Lateranensis et

Principis apostolorum de Urbe, ac can-

cellariae apostolicae, et in ade Campi

Florae, dimissis ibidem earutndem lit-

tcrarum oriijinalibus appensis per ali-

1 Male eilit. Main. legil cxistentibus (r. T.).
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quod iemporis spatium, et exinde amo- \ien\., mullorurn Romanonim Ponlificiini

lis, deinde dimissis earumdcm litlcrarum
\

praedecessonim nosti'orurn cxcmplo addu-

copiis affixis, ut moris est, per nos Ca- < eli, omnes et siiigulas indiilgcntias, cliam

millum Fundalum et Brandimarlem La-

tinnm pvaelibati Sanctissimi Domini no-

stri Papae cursores.

OcTAvius Spada, magisler cursorum.

Relallo prae-

dictae ìodictio-

pig iubiUeì.

LVIII.

Sequitur snspensio aliarum indulgentia-

rum hoc anno sancto durante.